
停電検査実施のお知らせ

電機事業法に基づき下記の日程で停電検査を行います。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、院内の安全

確保のため、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

・日時：2023年4月23日（日）

11：00～15：00終了予定
※天候によって延期する場合があります。

・検査当日は、システムの都合上、

受付での会計をお承りかねます。

大変申し訳ございませんが、他の日程で

ご来院をお願い申し上げます。

医療法人社団協友会

横浜鶴見リハビリテーション病院


	スライド 1: 停電検査実施のお知らせ

